
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 13.03.2008 nr 332 

Teaduskeskuse AHHAA uue hoone 
rajamise finantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1 ning arvestades Sihtasutuse Teaduskeskus AHHAA poolt korraldatud rahvusvahelise 
riigihanke "Tartus, Sadama tn 1, Teaduskeskuse AHHAA hoone ehitustööd" tulemusi, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Kaasfinantseerida Teaduskeskuse AHHAA uue hoone rajamist kogusummas kuni 92 900 000 
(üheksakümmend kaks miljonit üheksasada tuhat) krooni perioodil 2008-2010. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 19. oktoobri 2006 otsus nr 135 "Osalemine projektis 
"Teaduskeskuse AHHAA uue hoone ehitamine"". 

3. Otsus jõustub 18. märtsil 2008. a. 

Olev Rajir 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


